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Powiatowy Urząd Pracy w Olecku informuje, iż w związku z realizacją projektu „Aktywizacja zawodowa 
osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie oleckim (V)" współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPO WiM 2014-2020), od dnia 11.03.2019r. rozpocznie 
nabór wniosków na organizacje staży zawodowych. 
Grupą docelową przewidzianą do udziału w ww. formie aktywizacji będą osoby bezrobotne w wieku 30 
lat i więcej (od dnia 30 urodzin), które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

osoby starsze w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby z wykształceniem – podstawowym, gimnazjalnym, 
zasadniczym zawodowym lub każdym średnim).

Ze względu na założenia projektowe, preferowane będą wnioski o organizację stażu dla osób: 
z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych oraz kobiet. 
Przyjmowanie wniosków w sprawie organizacji staży odbywać się będzie w trybie ciągłym do 
wyczerpania środków. 
Kompletne wnioski wraz z załącznikami należy składać w sekretariacie tutejszego Urzędu (pok. nr 14) od 
poniedziałku do czwartku w godz. 7:30-15:30, natomiast w piątek w godz. 7:00-15:00. Druki wniosków 
dostępne są na stronie   w zakładce „Dokumenty do pobrania" lub w siedzibie http://olecko.praca.gov.pl
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku (pok. Nr 4).  

Uwagi:

W 2019 roku nie będą finansowane badania lekarskie osób bezrobotnych kierowanych do odbycia 
stażu. W związku z powyższym organizator stażu (pracodawca, przedsiębiorca) będzie 
zobowiązany do skierowania na swój koszt osoby bezrobotnej na badania profilaktyczne 
określone w przepisach dotyczących zatrudnienia pracownika. Wyjątkiem będzie fakt posiadania 
przez osobę bezrobotną aktualnego orzeczenia lekarskiego stwierdzającego brak przeciwwskazań 
do pracy na określonym stanowisku. Każdy organizator, który wyrazi chęć zorganizowania stażu, 
zobowiązany będzie przedłożyć zaświadczenie lekarskie do wglądu do Urzędu najpóźniej w 
ostatnim dniu przed dniem rozpoczęcia stażu. Niedopełnienie wyżej wymienionego obowiązku 
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skutkować będzie przesunięciem terminu rozpoczęcia stażu bądź brakiem możliwości jego 
realizacji.
Jednocześnie Urząd przypomina, iż organizator stażu zobowiązany jest do przeszkolenia osoby 
bezrobotnej odbywającej staż w zakresie BHP i PPOŻ.
Organizator zobowiązany będzie do zatrudnienia osoby po ukończonym stażu na okres co 
najmniej 3 miesięcy (dopuszczalne formy zatrudnienia wymienione zostały we wniosku o zawarcie 
umowy o zorganizowanie stażu).
Preferowane będą wnioski organizatorów, którzy zadeklarują zatrudnienie po zakończonym stażu 
na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.

Szczegółowe informacje – pokój nr 4 lub pod nr tel. 87 5203078 wew. 239 
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